
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区大字脇山２７４９他配水管布設工事

福岡市早良区大字脇山２７４９

H24.08.11～H24.11.18

管１種

カツミ工業（株）　代表取締役　　　　　　坂本　勝己

西区今宿東１丁目８番４３号

 6,405,000

 6,441,750

（株）エイショウ

（株）タイト綜合管理

（有）伊藤商会

（有）山田設備

（有）寺崎設備工事店

カツミ工業（株）

 6,135,000

 6,135,000

 6,135,000

 6,135,000

 6,135,000

 6,100,000

 

 

 

 


